
График работы ГБУЗ "ТОКВКД"

в период с 01.11.2025 по 04.11.2025

Структурное 
подразделение

Дата работы Время работы Телефон 
регистратуры 

Поликлиника (в том 
числе процедурный 
кабинет, клинико-
диагностическая 
лаборатория)

01.11.2025
02.11.2025
03.11.2025
04.11.2025

08.00-19.00
выходной
выходной
выходной

8(4752) 48-52-33
8(4752) 55-99-28
8(4752)-55-97-28

Стационар, приемное 
отделение

круглосуточно круглосуточно 8 (4752) 47-47-21

Дежурный врач 
стационарного 
отделения 

круглосуточно круглосуточно 8 (4752) 47-47-21

С 05.11.2025г. диспансер работает в обычном режиме

Администрация ГБУЗ «ТОКВКД»


