График работы ГБУЗ "ТОКВКД" в период с 01.11.2025 по 04.11.2025

Структурное	Дата работы	Время работы	Телефон
подразделение			регистратуры
Поликлиника (в том	01.11.2025	08.00-19.00	8(4752) 48-52-33
числе процедурный	02.11.2025	выходной	8(4752) 55-99-28
кабинет, клинико-	03.11.2025	выходной	8(4752)-55-97-28
диагностическая	04.11.2025	выходной	
лаборатория)			
Стационар, приемное	круглосуточно	круглосуточно	8 (4752) 47-47-21
отделение			
Дежурный врач	круглосуточно	круглосуточно	8 (4752) 47-47-21
стационарного			
отделения			

С 05.11.2025г. диспансер работает в обычном режиме